
rulM@
WAR
UNruffiW

SARAJEVO
Sarajevo, 15'12'fin
sroj: (o_ ll_J_4l oS q

NaosnoluZakonaojavnimnabavkama,dlana48.statutaKlinidkogcentraUniverziteta-uSarajevu,
p.""ii"if." o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeur, na prijedlog Komisije za

iurrne ,ruba.,ke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-33-4-4460'1, Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj
'10_334_44607 _l,Zapiinik o pregledu i ocjeni ponuda e-aukcija broj 10-33444607 -2), v.d. Generalni

direktor donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za pofebe KCUS-a Il33l2O23-8"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za jawte nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,lVledicinska sredstva za potrebe KCUS-a V3312023-B* koji se dodjeljuje

ponudadima:

,,MIPEX"doo

ZaLOT 1 prema ponudi broj 10-11-3-43635 od 05.12.2023 godine;

,,ITALGROIJP"doo

ZaLOT 2 prema ponudi broj 10-1 1-3-43808 od07.12-2023 godne;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

m

Obavezuju se ponuiladi iz dlana l. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U slfidaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupku ja\Te nabavke, shodno dlanu 71 . Stav 2. Zakona o jarmim nabavkama.

b"-'- at-qa^



Lupe sa uveianjem 5,6 i7x

Magnet teflonski i 5tapiii za uklanjanje magneta iz posuda

Otvoreni postupak - e - aukcija

U Planu javnih nabavki KCUS za 2023. godinu pod rednim brojem 54

procjena uradena na osnovu zahtjeva Klinike broj 50-11-3-41526 od f6.77.23 ikorekcije putem mail-a od

22.12.2023

Franko skladiSte O.J. Klinidka apoteka KCUS-a

Ugovori vaie do tO.l.2024 i 10.3.2024 godine

5rr o:. rutvrerA pAToLoGUA ctroLoGUA I HUMANA GENETIKA

Prof.dr. Nurija Bilalovid

2023

Naziv LOT-a ProcjenaBroj

LOT-a

24 100,00

25 200,0c

26 Set za bojenje 1.100,00

Modle metalne 2.600,00

920.000,00



Broj

LOT-a
Naziv LOT-a Procjena

1 FISH probe za hematologiju, onkologiju i patologiju 337.900,00

2 FISH probe za hematologiju - hroniina limfatiana leukemija 48.500,00

3 Probe za limfome 12.000,00

4 FISH za pedijatriju (mikrodelecijski sindromi) 20.000,00

5 Reagensi za tkivni FISH 7.000,00

6 Kit za izolaciju nukleinskih kiselina (DNK/RNK) I 11.700,00

7 Kit za izolaciju nukleinskih kiselina (DNK/RNK) 11.600,00

8 Reagensi za analizu trombofilije aplikabilni na Real Time pCR 27.800,00

9 lso-propanolum 99,5% 136.600,00

10 PAPA 14, 2A, 3B i Bioclear 2.000,00

11 Paraffinum perle 56-58'C tadka topljenja 41.000,00

72 Noiii karbonski za kriostat 1.500,00

13 Noii6 za mikrotom I 101.200,00

L4 Noii6 za mikrotom ll 16.800,00

15 Markeri za trajno oznaaavanje kaseta istakalaca s dvi.je debljine pisanja 20.300,00

16 Predmetna stakla Super Frost 38.000,00

77 Kompleti za bojenje, detekciju idokazivanje 6.800,00

18
Otopine za fiksaciju tkiva, bojenje, konverziju, prekrivanje, uklapanje
uzoraka i puferske tablete

7.800,00

19 Otopine za de ka lcifika ciju, diferencijaciju i omekSavanje 3.000,00

20 Boja za oznadavanje tkiva 8.000,00

2l Kaseta histoloSka PVC za prijem i smjeitaj sitnih endoskopskih biopsija sa
poklopcem 35.000,00

'r1 Kasete histoloske sa ibez poklopca, poklopac metalni za histoloske
kasete i spuivice

27.200,00

12 Kistovi i ulje za kriostat imikrotom 300,00

SPECIFIKACUA 5A PROCJENOM

Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a Ilt6lzOZf

Potrebe za cca. 24 mjeseca

2023



OBRAZLOZENJE
Ja'no otvaranje ponuda odrzano je dana O7 .12.2023. godine u 1 1:00 sati u sali za sastanke na lokaciji

objekat Tehnidkog sektora (c9) Bolnidka br.25. tz prisustvo dlanova komisije, sekretara komisije i

referenta protokola (Merima HodZii). Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od

predstavnika ponudada.

Komisija je konstatovala da su ponude blagowemene, uredno obiljeZene i ovjerene od strane

ponudada, te je iste prilikom preuzimanja od strane referenta protokola obiljeZila rednim brojem od l.

do 4. Komisija je u prisustlu referenta protokola, izwsila otvaranje ponuda, a bududi da su iste

uvezane i osigurane jemstvenikom radi zastite od eventualnih zloupotreba, Komisija je izvriila

potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice ponuda, kao i potpisivanje i ovjeru koverata u kojima je

ponuda dostavljena. U skladu sa elanom 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke

(Sl.glasnik BiH br.103/14) Komisija je sadinila Zapisnik sa otvaranja ponuda u koji su uneseni

slijede6i podaci: Broj protokola ponude, naziv ponutlada i ukupna wijednost ponuda bez PDV-a.

Zapisnik sa otvaranja ponuda je protokolisan pod br. 10-11-3-43830-l od 07.12.2023 godine. i u
zakonskom roku, putem faxa dostavljen ponutladu udesniku postupka ja'Yne nabavke.

Komisija je detaljnom analizom pregledala dostavljene ponude, ocijenila formalnu, pravnu i su5tinsku

valjanost istih, polaze6i od zahtjeva tenderske dok-umentacije kojeje Ugovorni organ naveo u pozilu,

a koje su ponudadi bili duZni ispuniti kako bi stekli uslove za dalju kvalifikaciju ujavnom nadmetanju.

PONUDA KOJA NIJE PRIHVAdENA ZA DALJNJU ANALIZU I EVALUACIJU ZA LOT 2:

I 10-l 1 -3-43820 KRAIINAGROIIP d.o.o. 07.12.2023. - 09:40

Razlozi i obrazloZenia za ponude koie nisu prihva6ene:

KRAJINAGROUP d.o.o.

LOT 2 - Rukavice hirur5ke od sintetidke gume - sterilne

3.3 Naiin dostavljanja dokumenata

Lkoliko je predmet nabavke podijeljen na lotove, ponudai koji dostavlja ponude za viie lotova, moZe

dokumente kojima dokazuje da ne postoje razlozi za iskljuienje i dokaze sposobnosti koji su zaiedniiki

za viie lotova, dostaviti na jedan od sljedetih naiina (sa naznakom da se radi o dokazima i izjavama):

a) u posebnoj koverti na kojoj tejasno naznaiiti da dostavlja dokaze za kvaliJikaciju;

b) uz ponudu kojaje prva po redoslijedu lotova na koji se prijavljuje;

c) posebno uz svaki lot.

Naiin dostavliania dokumenata za ooiedinaine lotove:

Za svaki pojedini lot, ponudai dostavlja ponude u posebno odvojenim kovertama na kojima mora biti
naznaieno na koji lot se ponuda odnosi. {l posebnim kovertoma za svaki pojedini lot, se dostqvlja

popunjen Aneks 3.

I 10-11-3-43635 MIPEX d.o.o. 05.12.2023. - 14:40

2

3

10-11-3-43805 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 07 .12.2023. - 08:07

10-1 1-3-43808 ITALGROUP d.o.o. O7 .12.2023. - 08:53

4 10-11-3-43820 KRAJINAGROUP d.o.o. 07 .12.2023. - 09:40

fdr,t",.l^-nu,*^



Dobavlja[lezasvakipojedinilor,dostat,irijet]nuoriginalnuptlnuduAneksa3itlvijekopijeAneksa3
na koiima te iirkt napisati: ,,NGINAL poNUDA- i "KOzIJE poNUDE". sa naznakom na koii lot

," ponudo odnosi. Original i obje kopije ponuda koie se odnose najedan lot dostavljaju se u koverti sa

p"ioro. i potpisom dobavljaia i sa naznakom za koji se lot tlostavlja ponuda Ovaj naiin pakovunja

se odnosi pojetlinaino na sve lotove za koje ponudai dostavlja ponudu

Obrazloienie:

Detaljnom analizom dostavljene ponude Komisija je konstatovala da ista nije dostavljena u skladu sa

zahtjevima iz tenderske dokumentacije, za LOT 2 (prednji navodi). Ponuda za navedeni LoT

dostavljena je na nadin da je isti uvezan zajedno uz opstu dokrrmentaciju a ne na nadin kojim je to

definisano tenderskom dokumentacijom. Ponutlad nije dostavio originalnu ponudu i dvije kopije

ponude, za svaki pojedini lot odvojeno u posebnim kovertama sa pedatom i potpisom dobavljada, te

naznakom za koji se lot dostavlja ponuda.

U skladu sa prednje navedenim ponudu ponuilada KR{INAGROUP d.o.o. za LoT 2 od strane

Komisije okarakterisana je kao neprihvatljiva.

Napomena: Ponuda za LoT I uzeta je u daljnje razmatranje jer je ista dostavljena u skladu sa

tenderskom dokumentacijom.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijeti su u tabelami pregled, te je izvr5ena procjena

ponuda po utlrdenom kriteriju iz jatmog oglasa i inr5en odabir najpovoljnijeg ponutlada.

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izvr5i6e se na osnolu kriterija najniZa cijena:

1) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiru ponudu

1 10-11-3-43635 MIPEX d.o.o. 05.12.2023. - 14:40

2 10-11-3-43805 PRO-TEN MEDICAL d.o.o. 07.12.2023. - 08:07

3 l0-11-3-43808 ITALGROUP d.o.o. 07 .12.2023. - 08:53

4 10-l 1-3-43820 KRAJINAGROLTP d.o.o. 01.12.2023. -09:40

rt,urt"t-*,-ru"a,



TABELARNI PRIKAZ PONT]DA NA E _AUKCIJI

ffiena:ro',,o,-'uc,1e,,epon,.tIadaMIPEXd.o.o.bezPDV-anakone-aukcijesepodudarasa
cijenom u KM kojuje Komisija dobila nakon preraduna jedinidne ctjene.

to-t t - R,rt*i"e hirur5ke od lateksa - sterilne

11 l2 2023 godine u 1I: l6 sati

96.750,00 KMPRO-TEN

MEDICAL d.o.o.

50.900.00 KM96.750,00 KM

ITALGROUP d.o.o.

o Donisteniu. s obrazloieniem:

Komisija jednoglasno daje prijedlog ugovomom organu, da se nakon provodenog otvorenog postupka,

objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-l-1-443123 od 10.11.2023. godine, postupka e-

aukcije od 11.t22023. godine, okvirni sporazum u trajanju od 24 (dvadeset i Eetiri) mjeseca za

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U33l2023-B", dodijeli ponutladu kako je niZe navedeno:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudibe;

- FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 1 - Rukavice hirur5ke od lateksa - sterilne vrijednost bez PDV-
a,

38.700,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

38.700,00 KM

+ PDV: 6.579,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

45.279,00 KM

hrU"rl ez-s6a1-

4



LOT 2 - Rukavice hirurSke od sintetidke gume - sterilne wijednost bez PDV- 10.000,00 KM

Ukupno bez PDV-
a:

10.000,00 KM

+ PDV: 1.700,00 KM

Ukupno sa PDV-
om:

11.700,00 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture.

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utro5ka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

DIREKTOR

PRAVI\.IA POUKA:
Svaki ponuiiaa koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovomi orgaD u toku konkretnog

postupka dodjel€ ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluzbed glasnik BIH", broj l9ll4,59/22) t1111

podzakonskih akata, ima pra\o uloziti Zalbu ugovomom organu u rokr od l0 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ehnu 99. i ahnu
101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

LOT Ponudad
Lrkupan iznos

bez PDV-a
Imos PDV-a

l.lkupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 MIPEX d.o.o. 38.700,00 KM 6.579,00 KM 45.279,00 KM

LOT 2 ITALGROUP d.o.o. 10.000,00 KM 1.700,00 KM 1 1.700,00 KM

UKUPNO: 4E.700,00 KM 8.279,00 KM 56.979,00 KM

[%,H;

fu****^

Pilav


